
نهضت شنبه هاى نیم بها در  
سینماها

پردیس سینمایى «آزادى» در جهت رفاه حال 
مخاطبان سینماى ایران، به جز روز سه شنبه، از 
این پس در روز شنبه  هم بلیت  نیم بها به مخاطبان 
خود ارائه مى کند. پردیس سینمایى «کورش» نیز 
اعلام کرد که در روز شنبه و سه شنبه هر هفته،  
بلیت ســینماى نیم بها به مخاطبان خود ارائه 
مى کند.  پیش از این سینماهایى همچون مگامال، 
دزاشیب تهران، شــهرك، هویزه مشهد، آفریقا 
مشهد، اطلس مشــهد، ماندانا، ناهید، سمرقند، 
پیروزى مشــهد و پردیس ســینمایى تماشا به 

نهضت شنبه هاى نیم بها پیوسته بودند.

تجلیل از جیم کرى و امیلیا 
کلارك در جوایز بفتاى

 لس آنجلس امسال
بفتاى لس آنجلس اعلام کرد کــه جیم کرى و 
امیلیا کلارك امســال در جوایز بریتانیا تجلیل 
مى شوند و جیم کرى جایزه چارلى چاپلین بریتانیا 
را براى عالى بودن در کمدى و امیلیا کلارك جایزه 
بریتانیا را براى هنرمند بریتانیایى سال دریافت 
خواهد کرد. این دو بازیگر به اســتیو مک کویین 
(جایزه جان شــلزینگر بریتانیا)، کیت بلانشت 
(جایزه اســتنلى کوبریک بریتانیا)، کوین فیگ 
رئیس استودیوى مارول (جایزه آلبرت آر. بروکولى 
بریتانیا) و دیمین لوییس (جایــزه بریتانیا براى 
عالى بودن در تلویزیون) کــه پیش تر به عنوان 
تجلیل شدگان سال 2018 نامشان اعلام شده بود، 
پیوستند. مراسم اهداى جوایز قرار است روز جمعه 
26 اکتبر در هتل بورلى هیلتون کالیفرنیا برگزار 
شــود. جک وایتهال بازیگر و کمدین بریتانیایى 

میزبان این مراسم خواهد بود.

نایب رئیس کمیسیون فرهنگى مجلس:

فرهنگ، حلاّل مشکلات کشور است

«فرهنگ، ریشــه و مبناى بســیارى از مشکلات 
کشورمان از جمله اقتصادى، اجتماعى، سیاسى و... 
است». این اظهار نظرى است که اصغرمسعودى نایب 
رئیس کمیسیون فرهنگى مجلس در گفت وگویى 
با ما عنوان کرد. موضوعى که شــاید فهم اش براى 
خیلى ها دشوار باشد. وى که پیش از این نیز دراین 
باره با خبرگزارى ها گفت وگو کرده بود، در توضیحات 
بیشتربه ما اظهار داشت: پرداختن به مسئله فرهنگ 
براى بسیارى از کشورها حرف اول و محور اصلى است؛ 
درحالى که در ایران چنین نیست و جایگاه ابتدایى 
را ندارد. این موضــوع در تخصیص بودجه ها کاملا 
مشهود است. وى افزود: جاى تاسف و پرسش دارد 
که چرا باید بودجه فرهنگى کشور نسبت به بودجه 
کل کشور صرفا رقمى حدود یک و دو دهم باشد؟آیا 
چنین روند بودجه اى حاکى از بى توجهى نسبت به 
مسائل فرهنگى نیست؟ آیا مبرهن این نیست که 
موضوع فرهنگ در ایران دغدغه اصلى به حساب نمى 
آید؟این نماینده نى ریزو استهبان درمجلس شوراى 
اسلامى با انتقاد از اینکه چرا از ظرفیت هاى فرهنگى 
کشور استفاده نمى شود گفت: صراحتا اعلام مى کنم 
که عملکرد مسئولان در حیطه فرهنگى طى 40 سال 
گذشته بسیار ضعیف بوده است وهیچ عذرو بهانه اى 
براى عدم اهمیت به آن پذیرفتنى نیست؛ زیرا پولش 
هست اما درایت تخصیصش وجود ندارد. مسعودى به 
نقش فرهنگ درکاهش مشکلات و معضلات مختلف 
جامعه اشاره کرد و افزود: کدام ملتى را سراغ دارید 
که ستون حیات و استقلالش در فرهنگ مستحکم 
نشده باشد؟ بدون شک زمانى مى توانیم نابسامانى 
هاى اقتصادى، اجتماعى و حتى سیاســى مان را تا 
حد زیادى کم کنیم که به مسئله فرهنگمان آنگونه 
که باید اهمیت داده باشیم؛ البته نه با اعتباراتى که 
شاهد آن هستیم. نایب رئیس کمیسیون فرهنگى 
مجلس عنوان کرد: از عدم تخصیص بودجه لازم که 
بگذریم مسئله فراهم آورى زیرساخت هاى فرهنگى 
آن هم با استفاده از ســاختمان هاى ادارى دولتى و 
درحقیقت بیت المال رها شده و بدون کاربرد است 
که فقط خاك مى خورند. وى درتوضیح بیشتر اینکه 
گفته بود« 40 سال از انقلاب سپرى مى شود؛ اما هنوز 
معلوم نیست که موسیقى جزو مباحث فرهنگى است 
یا خیر» نیز اظهار داشت: بله متاسفانه نزدیک به نیم 
قرن از انقلاب شکوهمند اسلامى مى گذرد؛ اما هنوز 
که هنوز است عده اى برسرفرهنگ یا ضدفرهنگ 
بودنش بحث و جدال دارند. این درحالى اســت که 
بسیارى از مشاهیرادبى ما برموسیقى تسلط داشته اند 
و تا به امروز نیز موسیقى به ویژه از نوع حماسى اش 

اثرگذارى فراوان داشته است. 

سینماى ایران

سینماى جهان

بازگشت مسعود فراستى به قاب تلویزیون«آستیگمات» پشت درهاى اکران 
ایسنا: فیلم «آستیگمات» پس از «عرق سرد» از اواسط آبان اکران مى شود. سعید خانى، مدیر 
دفتر پخش خانه فیلم گفته است: قرارداد پخش فیلم «آســتیگمات» به کارگردانى مجیدرضا 
مصطفوى با «خانه فیلم» امضا شد و در حال برنامه ریزى هســتیم تا این فیلم را از نیمه پاییز به 
سرگروهى سینما باغ کتاب نمایش دهیم. این فیلم با توجه به سوژه اجتماعى و ملتهبى که دارد 
و نیز گروه بازیگرانش، در گیشه موفق است. مهتاب نصیرپور، محسن کیایى، باران کوثرى، هادى 
حجازى فر، حسین پاکدل، سیامک صفرى، حسام محمودى، بهنوش بختیارى، محمد شاکرى و 

نیکى کریمى از بازیگران سینمایى «آستیگمات» هستند.

صبا: شبکه چهار سیما از 14مهرماه اقدام به پخش مجله زنده تصویرى «شب هاى هنر» کرد که در پنج 
برگ به تئاتر، موسیقى، شعر، کتاب و سینما خواهد پرداخت. «شب هاى هنر» برنامه جدید شبانه گروه 
ادب و هنر شبکه چهار سیماست که ساعت 23 هر شب با یک تیم تهیه و اجراى مختلف به سراغ «تئاتر»، 
«موسیقى»، «شعر»، «کتاب» و «سینما» مى رود. شنبه شب هاى این برنامه به حوزه تئاتر اختصاص دارد 
و تهیه کنندگى آن را امیرقمیشى عهده دار است. مجرى تئاترى شب هاى هنر پیام دهکردى است و در 
قسمت اول که امشب به روى آنتن مى رود، میزبان دو چهره شناخته شده حوزه تئاتر مى شود و با آنها در 

خصوص «گرانى بلیت تئاتر» به گفت وگو مى پردازد.
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دیدگاه

آسیا در اسکار
نگاهى به چند نماینده  سینماى آسیا  براى جوایز سالانه آمریکا

از سرتاســر دنیا آثاري براي بخش 
اسکار بهترین فیلم خارجى زبان  به 
این آکادمی جهانی معرفی شده اند. 
مراســمی که قرار است نودو یکمین 
دوره اش رادر 24 فوریه 2019 برگزار    
کند. نام پنج نامــزد نهایى 22 ژانویه 
اعلام    مى شود و قبل از آن در دسامبر، 
9 فیلم نهایى مشخص مى شوند. بدون 
تاریخ، بدون امضا از کشورمان هم راهى 
اسکار شده است.  حالا نگاهی داریم به 

برخی از این آثار.

کمیاب و غیرمتعــارف؛ اما 
شاعرانه

عرفان خان نقش اصلى «بسترى از گل هاى 
رز نیست» را بازى کرده است و همین نکته، 
توجه ها را در دو کشــور هند و بنگلادش 
معطوف فیلم کرده اســت. او فیلم ســاز 
مشــهورى اســت که با بحران میانسالى 
روبه رو اســت و رویارویى با دوست دوران 
کودکى دخترش، این بحران را عمیق تر و 
یک رسوایى ملى خلق    مى کند. مصطفى 
ســرورفاروقىِ کارگــردان، فیلم نامه را بر 
اســاس یک ماجراى واقعى نوشته و دبورا 

یانگ منتقد «هالیــوود ریپورتر» فیلم را 
بسیار پسندیده اســت. از سال 2002 که 
بنــگلادش فیلم هایش را بــراى آکادمى 
مى فرستد، هنوز نامزدى اى به دست نیاورده 
است. در ســینمایى نماینده  قرقیزستان،  
حادثه شــبانه (تمیربــک بیرنظرف) مرد 
سالخورده اى را در رأس داستان خود دارد 
که به دنبال کشتن کسى است که باعث از 
هم پاشیدن خانواده و نابودى زندگى اش 
است. او در جریان انتقام جویى با دخترى 
در جاده تصادف    مى کند و این اتفاق، کل 
زندگى و هدفش را تغییر مى دهد. برخى 
منتقدان فیلم را اثرى کمیاب و غیرمتعارف 
از آســیاى مرکزى ارزیابى کرده اند که به 
شکلى شــاعرانه عواطف ساده بشرى را به 
نمایش    مى گذارد. فیلم نامــه با نگاهى به 
داستان کوتاهى از تالیپ ابرایموف نوشته 
شــده اســت. این یازدهمین بار است که 
قرقیزستان از زمان استقلال خود در 1991 

نماینده اش را به اسکار معرفى مى کند.

از ایستگاه عراق تا بازگشت به 
مصر

ســفر چهارمین فیلم محمــد الدراجى، 
زن جوانى را دنبــال    مى کند که بمب گذار 
انتحارى اســت و مقصدش ایستگاه قطار 
بغداد. منتقدان از شخصیت محورى داستان 
به عنوان روح زخمــى جمعیت جنگ زده 

عراق یاد    کرده اند. سفر اولین فیلم صنعت 
سینماى عراق در 27 سال اخیر است که در 
سینماهاى این کشور روى پرده رفته است. 
باید دید نهمین نماینده عراق از سال 2005 
مى تواند اولین نامزدى اسکار را کسب کند یا 
نه. ابوبکر شوقى با یوم الدین شخصیت هایش 
را راهى سفرى در خاك مصر    مى کند. چند 
یتیم که در جست وجوى خانواده   هایشان 
هســتند، ســفرى ادیســه وار را در پیش    
مى گیرند. شــوقى مصرى/ اتریشى است و 
بعد از اتمام تحصیلات هنرى، به کشورش 
برگشت تا فیلم سازى را در مصر ادامه دهد؛ 
کشورى که از سال 1958 نماینده هایش را 
به اسکار معرفى مى کند و بزرگ ترین صنعت 
سینماى جهان عرب را داراست. با این وجود، 

هنوز نامزدى اسکار را تجربه نکرده است!

بالیوودى ها در اســکار و چند 
فیلم دیگر

ستاره هاى راك دهکده (ریما داس) درباره 
دخترى جــوان در روســتایى دورافتاده 
است که در کنار مبارزه با فقر و گرسنگى،    
مى خواهد رویاى هنرى اش را برآورده کند. 

او     مى خواهــد گیتارى بخــرد و گروه راك 
خودش را تشکیل بدهد. حضور فیلم در بیش 
از هفتاد جشنواره بین المللى و چند جایزه اى 
که گرفته، امید درخشش در اسکار را هم در 
دل سازندگانش به وجود آورده است.کمدى 
سیاه بوداى بزرگ اولین فیلم داستانى بلند 
هوانگ سین یائو مستندساز کهنه کار تایوانى 
است و داستان یک نگهبان شب که راز سیاه 
رئیس کارخانه را    مى داند و قصد بهره بردارى 
از آن را دارد. منتقدان فیلم را بیانیه اى محکم 
درباره ارزش   هاى اخلاقى روبه زوال در جامعه 
شلوغ معاصر ارزیابى کرده اند.دانته لم نامى 
شناخته شده در هنگ کنگ است و اکشن 
نظامى اش عملیات دریاى ســرخ غوغایى 
در گیشه ســینماهاى چین و هنگ کنگ 
به پا کرد. اما اکشنى که در چین بالاى 580 
میلیون دلار فروخته است،    مى تواند توجه 

اعضاى اسکار را به خود جلب کند؟
زمســتان را به پوســت من بــدوز جمیل 
اکِس. تى. کوبکا    مى تواند موفقیت توتسى 
(گاوین هــود) را تکرار کنــد؟ پانزدهمین 
نماینده آفریقاى جنوبى از 1989 حماسه اى 
وسترن گونه اســت درباره جان کپه؛ یک 

شورشى و نماد دوران پیش از آپارتاید.
پانچایــات تلاش   هاى دختــرى جوان در 
رویارویى با برخى تابوهاى اجتماعى است. 
شیوام آدیکارى با فیلمش نشان    مى دهد که 
چگونه زنان و دختران هندو سعى دارند در 
خانه و اجتماع، خود را به اثبات برسانند و با 

سنت   هاى غلط قدیمى مبارزه    مى کنند.

دلبر و سگ   ها در یک شب، روى 
مى دهد

 زن جوانى در یک مهمانى دانشــجویى با 
غریبه اى آشنا مى شــود و نمى داند که این 
شب برایش تبدیل به یک کابوس خواهد شد. 
کوثر بن یحیى مستندساز بر اساس ماجراى 
تلخ تجاوز دسته جمعى چند پلیس به یک زن 
جوان که تونس را تکان داد، فیلم داستانى اش 
را ســاخته اســت. او باید خاموش بماند یا 
جنایت را گزارش دهد؟ فاجعه آنجاســت 
که او باید براى اجراى عدالت دست به دامان 
کسانى شــود که همکار مجرمان هستند. 
نام فیلم کنایه اى به افسانه کلاسیک دیو و 

دلبر است.
فرسودگى زندگى چند آدم با پس زمینه   هاى 
متفاوت را به نمایش    مى گــذارد. نورالدین 
لخمارى براى فیلمش کازابلانکا را به عنوان 
لوکیشن اصلى انتخاب کرده است و داستان 
ســه نفر را هم زمان پیش    مى برد: کارگرى 
سیزده ســاله که    مى خواهد براى مادرش 
هدیه اى بــاارزش بخرد، یک دانشــجوى 
پزشکى که درگیر یکى از مشتریانش است 
و راننده جگوارى که از دست زنش به شدت 
شــاکى اســت. چهارمین فیلم نورالدین 
لخمارى خواننده و موسیقى دان، با همکارى 

مالى نروژى   ها ساخته شده است.

فخري زمان / گروه فرهنگ و هنر
 f.zaman@gmail.com

فرهنگ وهنر
Culture And Art

دریا وفایی / گروه فرهنگ و هنر
D_VAFAE2009@gmail.com

آگهى مزایده (مرحله اول – نوبت دوم)
شهردارى شهرضا در نظر دارد به استناد مصوبه اول نود و دومین جلسه رسمى مورخ 97/5/16 شوراى اسلامى 
شهر جایگاه سى ان جى واقع در خیابان گاز (کمربندى) را از طریق مزایده عمومى به شرکت هاى واجد شرایط و 

براى مدت یک سال به صورت اجاره واگذار نماید.
لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ انتشار آگهى به مدت 10 روز همه روزه بجز ایام تعطیل به شهردارى مراجعه و یا با 

تلفن 53241010 داخلى 116 مسئول امور قراردادهاى شهردارى تماس حاصل نمایند.
بهاى فروش اسناد: 100/000 ریال به حساب شماره 3100002911009 بانک ملى به نام شهردارى شهرضا که غیرقابل 

استرداد مى باشد.
آخرین مهلت دریافت و تحویل اسناد: ساعت 14:30 روز شنبه مورخ 97/7/28

تاریخ گشایش اسناد: ساعت 15:00 روز یکشنبه مورخ 97/7/29 در محل شهردارى شهرضا 
محل تحویل اسناد: پس از تکمیل مدارك، پاکت هاى خود را به دبیرخانه محرمانه شهردارى شهرضا تحویل و 

رسید دریافت نمایند.
  ضمنا سایر شرایط در اسناد مزایده موجود مى باشد.

شماره تماس: 53241010-031 داخلى 116
www.shahreza.ir رحیم جافرى شهردار شهرضاسایت اینترنتى شهردارى شهرضا

نوبت اولآگهى فروش سهام شرکت خدمات مسافرتى (بند ب)
نظر به اینکه شرکت خدمات مسافرت هوائى و جهانگردى شرکت پرستوى مهاجر اصفهان به مدیرعاملى لیلا صادقپور قصد فروش 
تعداد 100 سهام شرکت خود را دارد از شرکت ها، دفاتر و افرادى که از شرکت مذکور ادعا و یا شکایتى دارند دعوت مى گردد مستندات 

خود را به مرجع صدور مجوز سازمان میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى استان اصفهان ارایه نمایند. 

آگهى دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومى عادى سالیانه

آگهى دعوت سهامداران شرکت آرد غنچه اصفهان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 1570 و شناسه ملى 10260190504 
جهت تشکیل مجمع عمومى عادى

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى (عادى سالیانه) که در ساعت 10 صبح مورخ 
1397/7/29 در آدرس اصفهان کیلومتر 18 جاده اصفهان – شیراز جاده قلعه شور ساختمان شرکت تشکیل مى گردد حضور به 

هم رسانند.
دستور جلسه:     1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره     2- انتخاب بازرسین

هیئت مدیره شرکت3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 4- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال 1396

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
شرکت ایثار سپاهان سهامى خاص به شماره ثبت 10974

مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت ایثار سپاهان سهامى خاص مربوط به عملکرد سال منتهى به 96/12/29 در 
ساعت 10 صبح روز شنبه 97/8/12 در دفتر شرکت واقع در اصفهان، چهارباغ بالا، جنب مجتمع تجارى کوثر، کوچه بابک، 
پلاك 15 تشکیل مى گردد بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونى آنان دعوت مى گردد در وقت تعیین شده 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان قانونى درباره عملکرد سال مالى 1396

2- تصویب ترازنامه و سود و زیان سال مالى 1396
3- انتخاب بازرسان قانونى و حسابرسى شرکت

4- انتخاب اعضاى هیئت مدیره شرکت
5- انتخاب روزنامه جهت درج آگهى هاى شرکت

6- بررسى سایر امورى که قابل طرح در مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده باشد.
محمدرضا رجائى – رئیس هیئت مدیره

   آگهى مزایده مستقلات  
شرکت تعاونى تولیدى توزیعى فرهنگیان استان اصفهان در نظر دارد مالکیت سه واحد دفتر کار و یک واحد تجارى از مجموعه واحدهاى پروژه 
فرهنگ 5 واقع در خیابان هشت بهشت غربى ، حدفاصل خیابان هاى ملک و گلزار ، ساختمان 222 فرهنگ ،  طبقه دوم که همگى داراى پلاك ثبتى 

و سند ملکى مجزا مى باشند را بر اساس بالاترین قیمت پیشنهادى که از  قیمت پایه کارشناسى شده کمتر نخواهد بود به فروش برساند .
مشخصات واحدها : 

1 - یک واحد تجارى واقع در زیرزمین اول ساختمان به مساحت 19/55 متر مربع قیمت پایه  ( قیمت پایه هر متر مربع 100,000,000 ریال )
2 - یک واحد دفترکار واقع در طبقه دوم ساختمان به متراژ 41/5 متر مربع ( شماره واحد 201 ) قیمت پایه ( قیمت پایه هر متر مربع 53,000,000 ریال )  
3 -یک واحد دفترکار واقع در طبقه دوم ساختمان به متراژ 66/38  متر مربع (شماره واحد 203) قیمت پایه ( قیمت پایه هر متر مربع 50,000,000 ریال )  

بازدید از واحدها و ارائه پیشنهاد در پاکت دربسته حداکثر تا تاریخ 97/7/29  ( هماهنگى قبلى تلفن : 32736060   ) 
لازم به ذکر است براى هر واحد دفتر کار و واحد تجارى الزاماً مى بایست تقاضاى جداگانه به همراه ضمانت لازم جهت شرکت در مزایده که 5٪ مبلغ 

پیشنهادى خواهد بود تسلیم گردد . ( طى یک فقره چک )
برنده مزایده پس از یک هفته از دریافت پیشنهادات اعلام و سپرده سایرشرکت کنندگان ، به استثناى برنده مزایده و فرد ذخیره ،  درصورت تقاضا 

مسترد خواهد شد .
توضیح اینکه کل مبلغ پیشنهادى مى بایست ظرف مهلت حداکثر دو هفته بصورت نقد و یکجا به حساب شرکت واریز و مورد عین مزایده تحویل 
برنده گردد . در غیر اینصورت سپرده برنده مزایده ضبط و مورد مزایده درصورت وجود شرایط یاد شده فوق به فرد ذخیره ، منتقل خواهد شد و در 

صورت عدم اقدام به موقع فرد ذخیره سپرده ذخیره وى نیز ضبط و مزایده تجدید خواهد شد . 

    شرکت تعاونى تولیدى توزیعى فرهنگیان استان اصفهان 

چاپ  دوم

شهردارى فولادشهر به استناد مصوبه شماره 5/97/1176 مورخ 
97/7/1 شوراى اسلامى شهر در نظر دارد نسبت به فروش قطعه 
زمین شماره 6/20 با قیمت پایه کارشناسى 7/812/500/000 ریال اقدام نماید. 
متقاضیان مى توانند جهت اطلاع از شرایط و دریافت اسناد مزایده و بازدید 
حداکثر تا روز یکشنبه مورخ 97/7/29 به قسمت امور قراردادهاى شهردارى 

بابک محمدى آوندى-شهردار فولادشهرفولادشهر مراجعه نمایند.

آگهى مزایده عمومى
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